
Bestyrelsesmøde onsdag den 30. april 2014 kl. 19.30 

Deltager:  Gunnar, Christian, Joan L. og Joan H. 

Afbud: Steffen og Martin 

 

Gunnar fik overdraget formandskabet af Joan L. Martin var forhindret i at deltage i mødet, så Joan H. tager 
kontakt til Martin, så hun kan få overdraget sekretærfunktionen. 

Vi sender takkebrev til Mærsk McKinny for tilskud til slagtøjet. 

Forårskoncerten 2014 gav et pænt overskud. Orkesteret spillede koncerten med overskud og super god 
underholdning .  

Thomas har været et frisk og anderledes pust til orkesteret og har ligeledes givet orkesteret et løft rent 
musikalsk.   

Christian gennemgik regnskabet og der er fuld styr på det. 

Jeppe vil gerne fortsætte med hjemmesiden, selvom han stopper i orkesteret. Jeppe har lavet et udkast til 
hjemmesiden og det ser rigtig godt ud. Jeppe sættes i gang med at lave den færdig, dog uden plog-in. Det 
nye system vi har i dag, er meget svært at opdatere, hvori mod det udkast Jeppe har lavet er nemt at 
opdatere.  

Når hjemmesiden er oppe og køre, kan nodearkivet først derefter lægges på. Jørgen og nodeudvalget 
arbejder på opgaven til det nye nodesystem. 

For at dække manglen på slagtøj, har vi hyret Aksel Tornehave til både Aabenraa Skyttelav og Aabenraa 
Ringridning samt Henning Hansen hjælper til Aabenraa Bjergmaraton.  

Jesper Stein starter som slagtøjspiller og Nicklas vil muligvis fortsætte på slagtøj. 

Der laves en plakat med henblik på erhvervelse af nye medlemmer, som vil blive hængt op på skoler, 
musikskoler og MGK. Joan L. vil lave et oplæg på Facebook. 

Lars fortsætter med kontakten til DAO.  

Der er store problemer med at finde en ny dirigent til orkesteret. Gunnar har haft kontakt til Pål Soknes, Tor 
Erik Gilbert Langseth og Michael Karlson. Pål Soknes er den dirigent der kan de fleste gange, men er meget 
dyr. Gunnar finder ud af hvem der kan. 

Der er blevet vedtaget nye uniformsregler i bestyrelsen, og denne vil blive lagt ud på intra. 

Vi har forhandlet ny kontrakt med Christian Panbo. Vi fik forhøjet honoraret med 5.000 kr., men så skal der 
også spilles Fehrberliner Reitermarch til koncerten. 

Der er kommet en invitation til ”Spil dansk dagen” den 30. oktober. 



Der arbejdes på, at få en sommerkoncert op og stå på Camping Fjordlyst i Aabenraa. 

Festudvalget har forespurgt efter en bevilling til en orkesterfest. Der er tale om en temafest og den vil 
muligvis ligge samme dag som øve-lørdagen den 22. november 2014. Der er kommet et oplæg på en 
”julefrokost”. 

 

Joan Husted 

sekretær 

 


